



DROGÉRIA

DECEMBERI AJÁNLATAINK



Azúr

DROGÉRIA

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU |
PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

**BOLDOG KARÁCSONYT
KIVÁNUNK**
MINDEN KEDVES VÁSÁRLÓNKNAK!



2023. DECEMBER 1-23.

PERWOLL GÉL

3,74 l, többféle,
1067 Ft/l

3990 Ft



PERSIL MOSÓPOR GÉL

3 kg, többféle, 1497 Ft/kg

GÉL

2,43 l, többféle, 1848 Ft/l

KAPSZULA

30-35 db, többféle,
150-128 Ft/db

4490 Ft



TOMI MOSÓPOR GÉL

3 kg, többféle, 1130 Ft/kg

GÉL

2,43 l, többféle, 1395 Ft/l

KAPSZULA

39 db, többféle, 87 Ft/db

3390 Ft



SILAN ÖBLÍTŐ

770-880 ml,
többféle,
1156-1011 Ft/l

890 Ft



PUR MOSOGATÓ- SZER

750 ml, többféle,
1187 Ft/l

890 Ft



SOMAT GÉPI MOSOGATÓ- SZER

GÉL: 960-990 ml, All-in-One,
2698-2616 Ft/l
TABLETTA: 46 db, All-in-One,
56 Ft/db

2590 Ft



SYOSS COLOR OLEO HAJFESTÉK

Color Oleo Intense,
ammóniamentes,
többféle színben,
1490 Ft/db

1490 Ft



SYOSS SAMPON, BALZSAM

440 ml, többféle,
2932 Ft/l

1290 Ft



SYOSS HAJLAKK HAJHAB

300 ml, többféle,
5300 Ft/l
250 ml, többf.,
6360 Ft/l

1590 Ft



TAFT HAJLAKK HAJHAB

250 ml, többféle,
5160 Ft/l
200 ml, többféle,
6450 Ft/l

1290 Ft



TENTO WC PAPÍR

12 tekercs, 3 rétegű,
Deli, 99 Ft/db

1190 Ft



TENTO PAPÍRZSEBKENDŐ

10x10db, többféle, 39 Ft/db

390 Ft



MAZZINI SÜTŐPAPÍR

8 m, 56 Ft/m

450 Ft



Azúr

DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. DECEMBER 1-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



**COCCOLINO
GÉL
KAPSZULA**

1,8 l, Care, 2161 Ft/l

27 db, Care, 144 Ft/db

3890 Ft



**DOMESTOS
POWER 5
WC-RÚD**

5x55g, többféle,
8691 Ft/kg

2390 Ft



**DOMESTOS
TÖRLŐ-
KENDŐ**

100 db, többféle,
24 Ft/db

2390 Ft



**ARIEL
MOSÓ-
KAPSZULA**

72 db,
Color,
118 Ft/db

8490 Ft



**DER WASCHKÖNIG
MOSÓPOR**

6 kg,
Narancs,
Color,
998 Ft/kg

5990 Ft



**SZAVÓ
PENÉSZ
ELLENI
SZER***

500 ml, kétféle,
3780 Ft/l

1890 Ft



**SECRET
KRÉMDEO**

50 ml, többféle,
21800 Ft/l

1090 Ft



**WELL DONE
SZANITER
TISZTÍTÓ-
HAB**

750 ml, 1453 Ft/l

1090 Ft



**WELL DONE
INOX
TISZTÍTÓ**

750 ml, 920 Ft/l

690 Ft



**PAMPERS
TÖRLŐKENDŐ**

52 db, Fresh Clean, Sensitive,
13 Ft/db

650 Ft



**O.B.
TAMPON**

16 db,
PROCOMFORT:
Mini, Normál, Super,
56 Ft/db

890 Ft



**GLADE
ELEKTROMOS
KÉSZÜLÉK**

1790 Ft/db

1790 Ft



UTÁNTÖLTŐ

20 ml, többféle,
69500 Ft/l

1390 Ft



**ELSEVE
SAMPON,
BALZSAM**

400 ml, többféle,
3475 Ft/l



1390 Ft

**ELSEVE
HAJPAKOLÁS**

300 ml, többféle,
4633 Ft/l



1390 Ft

**L'OREAL
AGE
SPECIALIST
KRÉM**

50 ml,
többféle,
51800 Ft/l



2590 Ft

**LACTOVIT
KARÁCSONYI
CSOMAG**

2990 Ft/db



2990 Ft

**HELIA-D
CLASSIC HIDRATÁLÓ
ARCKRÉM**

50 ml, többféle
bőrtípusra,
33800 Ft/l



1690 Ft

**L'OREAL
HYALURON
SPECIALIST
KRÉM**

50 ml,
többféle,
55800 Ft/l



2790 Ft

**NIVEA
TUS-
FÜRDŐ**

250 ml,
többféle,
3160 Ft/l



790 Ft

**NIVEA
MICELLÁS
VÍZ**

400 ml,
többféle,
3725 Ft/l



1490 Ft

**NIVEA
AFTER SHAVE**

100 ml, többféle,
23900 Ft/l



2390 Ft

**SIGNAL
FOGKRÉM**

75 ml, Nature elements,
White System, Mikroszemcsés,
Deep Fresh,
10533 Ft/l



790 Ft

**COREGA
MŰFOGSOR
RÖGZÍTŐ**

40 mg, többféle,
37250 Ft/kg



1490 Ft

**PALMOLIVE
TUS-
FÜRDŐ**

500 ml,
többféle,
1980 Ft/l



990 Ft

**LUX
TUS-
FÜRDŐ**

500 ml,
többféle,
1780 Ft/l



890 Ft



**DR.CHEN
C-VITAMIN
TABLETTA**

80 db,
natúr, csipkebogyóval
27 Ft/db

2190 Ft



**HERBÁRIA
TÉLI
VARÁZS
TEÁK**

**KEDVEZŐ
ÁRON**
(a polci ár már tartalmazza
a kedvezményt)



**TUTTI
JUICE**

250 ml, többféle,
880 Ft/l

220 Ft



ON-LINE
CÍMLISTA:
www.azur.hu/uzletek



**EDLE TROPFEN
BONBON**

100 g, többféle,
10500 Ft/kg

1050 Ft



**PEDRO
GUMICUKOR**

80 g, többféle,
3125 Ft/kg

250 Ft



**ELEPHANT
CHIPS**

70-80 g,
többféle,
4714-4125 Ft/kg

330 Ft



Garden™
Aroma Therapy

Vigye haza a Karácsony illatát!

